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Tilmeldingsfrist til diplom og master i skat 
et er ved at være tilmeldingsfrist for eksterne uddannelser – diplomuddannelse i skat og master i 
skat vedrørende moduler i foråret 2019. 
 
Dansk Told & Skatteforbund opfordrer ledere og medarbejdere til dialog om uddannelse i forhold 
til aftaler i PULS og MUS samt behov i forhold til opgaveflytninger i Skatteforvaltningen. 
 
Diplomuddannelse i skat 
I 2019 udbydes diplomuddannelse i skat på professionshøjskolen VIA University College (fysisk i 
Herning) og Københavns Professionshøjskole (tidligere Metropol) alt efter moduler i København, 
Fredericia og Aalborg. 
 
I nedenstående to link fremgår hvilke moduler professionshøjskolerne udbyder 
 
Københavns Professionshøjskole (KP) 
Københavns Professionshøjskole udbyder moduler på diplom i skat henholdsvis forår og efterår. KP 
udbyder modulerne forskellige steder i landet, herunder kan det aftales at afholde moduler lokalt, 
hvis der er tilstrækkeligt mange til et hold og forhold til at gennemføre undervisningen lokalt. 
 
Bemærk at tilmeldingsfrist hos KP til forårets moduler er 26. november 2018 
 
Læs mere her. 
 
VIA University College (VIA) 
Via udbyder to moduler, som ikke gennemføres i foråret på Københavns Professionshøjskole.  
 
Begge moduler foregår fysisk i Herning. 
 
Bemærk at tilmeldingsfristen hos VIA er den 1. marts 2019 
 
Læs mere her. 
 
Master i skat, Aarhus Universitet 
Aarhus Universitet (AU) udbyder moduler forår og efterår. Undervisningen foregår som 
udgangspunkt i Odense. 
 
Bemærk at tilmeldingsfrist hos AU er 1. december 2018.11.09 
 
Læs mere her. 
 



Master i skat, Copenhagen Business School (CBS) 
Copenhagen Business School udbyder moduler forår og efterår. Undervisningen foregår på 
Copenhagen Business School, Frederiksberg. Såfremt antallet af ansøgere tillader det, kan der 
oprettes fag andre steder i landet. For tiden udbydes udvalgte fag også i Fredericia. 
 
Ansøgningsfrist til moduler forår 2019 er 1. december 2018 
 
Læs mere her. 
 
Hvis der er spørgsmål kan Anette Albrechtsen kontaktes på aa@dts.dk eller 35 25 00 60. 


